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Cellona®-polster 
Knipsjabloon voor  
vilt technieken

Cellona®-polster 

Maat (cm) REF Z-Index- 
nummer CNK VE (stuks)

5 mm dik, in foliezak

19 x 38 50 810 125 571 61 031 259 5 10/60

Sjabloon is bestemd voor de rechtervoet.
Voor de linkervoet het blad omkeren.

Bron: 
CID GmbH Köln • Merheimer Str. 217 • 50733 Köln • www.cid-direct.de/blog

Het materiaal van de  
uitsparing wordt gebruikt  
als ondersteuning.

Diameter van de  
uitsparing indivi dueel, ong.  
3 mm van de wondrand.

Grote teen

Schoenmaat 47



Cellona®-polster 

Maat (cm) REF Z-Index- 
nummer CNK VE (stuks)

5 mm dik, in foliezak

19 x 38 50 810 125 571 61 031 259 5 10/60

Sjabloon is bestemd voor de rechtervoet.
Voor de linkervoet het blad omkeren.

Bron: 
CID GmbH Köln • Merheimer Str. 217 • 50733 Köln • www.cid-direct.de/blog

20
03

92
8 

07
22

 n
l

Cellona®-polster 
Knipsjabloon voor  
vilt technieken

2×

Diameter van de  
uitsparing indivi dueel, 
ong. 3 mm van de 
wondrand.

Het materiaal van de  
uitsparing wordt gebruikt  
als ondersteuning.

Grote teen

Schoenmaat 43



Cellona®-polster 

Maat (cm) REF Z-Index- 
nummer CNK VE (stuks)

5 mm dik, in foliezak

19 x 38 50 810 125 571 61 031 259 5 10/60

Sjabloon is bestemd voor de rechtervoet.
Voor de linkervoet het blad omkeren.

Bron: 
CID GmbH Köln • Merheimer Str. 217 • 50733 Köln • www.cid-direct.de/blog

20
03

92
8 

07
22

 n
l

Cellona®-polster 
Knipsjabloon voor  
vilt technieken

2×

Diameter van de  
uitsparing indivi
dueel, ong. 3 mm  
van de wondrand.

Het materiaal van de  
uitsparing wordt gebruikt  
als ondersteuning.

Grote teen

Schoenmaat 40



Diameter van de  
uitsparing indivi 
dueel, ong. 3 mm  
van de wondrand.

Het materiaal van de  
uitsparing wordt gebruikt  
als ondersteuning.

Grote teen

Schoenmaat 37

Cellona®-polster 

Maat (cm) REF Z-Index- 
nummer CNK VE (stuks)

5 mm dik, in foliezak

19 x 38 50 810 125 571 61 031 259 5 10/60

Sjabloon is bestemd voor de rechtervoet.
Voor de linkervoet het blad omkeren.

Bron: 
CID GmbH Köln • Merheimer Str. 217 • 50733 Köln • www.cid-direct.de/blog
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